
Acta 2ª Convocatoria

"Trabajo en Equipo y Motivación"
"Talde-Lana eta Motibazioa"

1
0
1
0
0
0

Alumnos presentados 
Sobresalientes 
Notables 
Aprobados 
No aptos 
No presentados 

Ord DNI NOTA CALIFICACIÓN

1 25455371Y 8,6 NOTABLE

En San Cristóbal de La Laguna, a 29 de diciembre de 2018
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